REQUERIMENTO Nº             , DE 2005

(Do Sr. Babá)

Requer a realização de Audiência
Pública com a presença dos Técnicos Dr. José
Walther Bautista Vidal, Sr. Marcelo Guimarães, Sr.
Milton Nogueira e Sr. Antônio René Iturra.

Senhor Presidente:

Com os meus cumprimentos, solicito a Vossa Excelência, nos

termos regimentais, que sejam convidados, dentre outros, o Dr. José Walther
Bautista Vidal, Sr. Marcelo Guimarães, Sr. Milton Nogueira e Sr. Antônio
René Iturra, para reunião em Audiência Pública, a fim de discutirem o Projeto de

Lei n.º 3.960/04 de autoria dos Deputados Dr. Enéas Ferreira Carneiro e Dr.

Elimar Máximo Damasceno.

                              Brasília, 23 de junho de 2005.

                     Deputado Babá

 Co-autor Deputado Dr. Enéas Carneiro